
ZARZĄDZENIE NR 0152-197/V/2009 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Edytora Aktów Prawnych XML w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Edytor Aktów Prawnych XML jako jedyną formę przygotowywania i 

obiegu projektów Uchwał Rady Miejskiej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

§ 2 

Projekty Uchwał przygotowywane na posiedzenia Rady Miejskiej, składane będą w 

Biurze Rady Miejskiej wyłącznie w formacie uzyskanym poprzez wykorzystanie Edytora 

Aktów Prawnych XML. 

§ 3 

Wszelkie wydruki projektów i gotowych Uchwał wykonywane będą za pomocą 

Edytora Aktów Prawnych XML. 

§ 4 

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

Z up. Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Jerzy Lenard 

Zastępca Prezydenta 


